iL'C

A

oMmüoí^talda ^úMnoca de
Rua Sâo Paulo, 355 -Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Posta! 80 -CEP "18130-970 | Sâo Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov. r

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

ofício presidente n° 397/2016

São Roque, 26 de agosto de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Congratulações n® 169/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia
(MESTRE KALUNGA). apresentada ao Egrégio .Plenário desta Casa de Leis, na 27^

Sessão Ordinária, realizada em 22 de Agosto de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALR INANDES ESTRADA
"Presidente

Ao

ilustríssimo Senhor

MESTRE JAIR VIEIRA DOS SANTOS (MESTRE KABELO)

PROTOCOLO CETSR26/08/2016 - 09:20:02 04663/2016
/sjbv

^^â/ma/í^a Q/^íi(/rvío(^ia/da- Wú-^^icia- Q/ti/>^úMca^ deMRua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 tCaixa Postal 80-CEP 18130-970JSão Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax; (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroque@camaraâaoroque.sp.9ov.br
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 397/2016

São Roque, 26 de agosto de 2016.

ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Congratulações n° 169/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia

. (MFSTRF KALUNGA). apresentada 30 Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 27^

Sessão Ordinária, realizada em 22 de Agosto de 2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFRppé-PERNÀNDES ESTRADA
Presidente

Ao

ilustríssimo Senhor

WIESTRENDO EDSON ALVES DOS SANTOS (MESTRE BELLO)

PROTOCOLO N' CETSR 26/00/2016 - 09:20:02 04563/2016
/sjbv

Q/lf/í(Ú'Í<<XZ/
Rua SâoPauio, 355 -Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 • CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 [ Fone: (11) 4784-8444 | Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 397/2016

São Roque, 26 de agosto de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Congratulações n® 169/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenllson Correia

(MFSTRE KALUNGA). apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 27^

Sessão Ordinária, realizada em 22 de Agosto de 2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

• Atenciosamente,

ALFREDb-FERNANDES ESTRADA
Presidente '

Ao

Ilustríssimo Senhor

MESTRENDO LUIZ CLÁUDIO DOS SANTOS MACIEL (CURISCO)

PROTOCOLO N" CETSR 26/08/2016 - 09:20:02 04653/2016
/sjbv

oMmud^^alda %dâmcía (^y^^^ãdca de (Soa Wiofoe
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 i Fax: (11) 4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp;gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

ofício presidente n" 397/2016

São Roque, 26 de agosto de 2016.

ilustríssimo Senhor, .

Encaminhamos a Vossa Senhoria à Moção de

Congratulações n® 169/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia

(MESTRE KALUNGAT apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 27^

Sessão Ordinária, realizada.em 22 de Agosto de 2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDaE ERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

ilustríssimo Senhor . ' •

COIViENDADOR MESTRE VALDENOR SILVA DOS SANTOS

PROTOCOLO N° CETSR 26Í08/2016 - 09:20:02 04663/2016
/sjbv

')am^a/9^a% <Í<Xy '̂ ó'ôâât'CÍ<Z- (^yUâHá-^^Q/ cIg' (^^K> '̂ l^O^/CCG
Rua são Paulo, 355 -Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.cainarasaoroque.sp.gov.br | E^mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 397/2016

São Roque, 26 de agosto de 2016.

Ilustríèsimo Senhor,

I

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Congratulações'n° 169/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia

(MESTRE KALUNGAT apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na,273

Sessão Ordinária, realizada em' 22 de Agosto.de 2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
i '

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

alfredo-fernândes estrada
•' Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor .

JOSÉ DE ANDRADE (MESTRE ANDRADE)

PROTOCOLO N" CETSR 26/08/2016- 09:20:02 04663/2016
/sjbv

w :'^ VÂ•'' '

>' ( '' .'V''

1,

Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Pdslal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: {11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 È-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFiCIO PRESIDENTE n° 397/2016

São Roque, 26 de agosto de 2016.

Ilustrissimo Senhor,

Encaminhamos á Vossa Senhoria a Moção de

Congratulações n° 169/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia

rMFSTRE KALUNGAI. apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na Z/a

Sessão Ordinária, realizada em 22 de Agosto de 2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREÍÍ0-FERIsl'ANDES ESTRADA
Presidente

Ad

Ilustrissimo Senhor

PROFESSOR CONTRA MESTRE RICARDO HADDAD

PROTOCOLO CETSR 26/00/2016 - 09:20:02 04663/2016
. . /sjbv

t Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80- CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 |'Fone: (11) 4784^8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www-camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

' São Roque - "A Terra, do Vinho 6 Bonita porNatureza"

ofício presidente n° 397/2016

São Roque, 26 de agosto de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

, . , Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Congratulações n® 169/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia

(MFSTRE KÀLUNGA). apresentada ao Egrégio Pienáriò desta Casa de Leis, na 27^

Sessão Ordinária, realizada em 22 de Agosto de 2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDGJEE^ANDES ESTRADA
Presidente

Ao .

Ilustrissimo, Senhor

PROFESSOR E MESTRE GLADSON DE OLIVEIRA SILVA
Ex- Coordenador do setor de capoeira da CEPEUSO (Centro de Prática
Esportiva da USP)

PROTOCOLO N° CETSR 26/08/2016 - 09:20:02 04663/2016
/sjbv

Q/Mu/moi^aida ^á^â^ncía de (^d?-
«S^^EJLÍ RuaSãoPaulo, 355 -Jd.Renê-CEP 18135-125 I Caixa Postal 80 -CEP 18130-970 i São Roque/SPWj^M^r CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 1Fone; (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 397/2016 .

São Roque, 26 de agosto de 2016.

- Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Congratulações n° 169/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia

(MESTRE l<ALUNGA1. apresentada ,ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 27a

Sessão Ordinária, realizada em 22 de Agosto de 20Í6.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFRÉDáEERN.ANDES ESTRADA
Presidente

Ao •

Ilustríssimo Senhor

PROFESSOR E WIESTRE MARCIAL AUGUSTO LOPES (MESTRE
MARCIAL)

PROTOCOLO N^CETSR 26/08/2016 - 09:20:02 04663/2016
/sjbv

• •' -Í-J'--.''

S. X

Rua São Paulo 355 - Jd. René - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 -CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.cafnarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: cámarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE 397/2016

São Roque, 26 de agosto de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Congratulações n? 169/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia
/MESTRE ICALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 27^
Sessão Ordinária, realizada em 22 de Agosto de 2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALF. FERNANDES ESTRADA
-Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor ,•

PROFESSOR EMESTRE RONALDO ROGÉRIO DE OLIVEIRA SOUZA

PROTOCOLO N° CETSR 26/08f2016 - 09:20:02 04663/2016
/sjbv

^âmto/í^a Q^mvíci^a/cia ^á^â/n.oía de
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784^8444 | Fax: (11)4784-8447 •
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 397/2016

São Roque, 26 de agosto de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria-a Moção de

Congratulações n° 169/2016; de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia

(MFSTRF KALUNGA). apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 27a

Sessão Ordinária, realizada em 22 de Agosto de 2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Àtenciosamente,

Ao

liustrissimo Senhor

PROFESSOR ANSELMO DE OLIVEIRA

ALFRÉBé^ERI^ANDES ESTRADA
Presidente,

PROTOCOLO CETSR 26/OB/2016 - 09:20:02.04663/2016
/sjbv "

f :